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Phòng máy 

UEH VL

22C9LAW51101301 Luật lao động 31211570047 Ngô Lê Kiều Trang CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 16/10/2022 BOX-12 A2.6

22C9LAW51101301 Luật lao động 31211572404 Lê Nguyễn Thiên Anh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 16/10/2022 BOX-12 A2.6

22C9LAW51101301 Luật lao động 31211573072 Nguyễn Phương Trúc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 16/10/2022 BOX-12 A2.6

22C9LAW51101301 Luật lao động 31211573076 Huỳnh Hữu Lộc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 16/10/2022 BOX-12 A2.6

22C9LAW51101301 Luật lao động 31211573117 Trần Anh Thư CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 16/10/2022 BOX-12 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211570065 Diệp Thanh Vân CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211570191 Trần Thị Cẩm Hường CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211570203 Phạm Ngọc Yến Phương CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211570391 Lưu Phương Thảo CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211572366 Đặng Ngọc Huyền CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211572394 Nguyễn Ngọc Phương Trinh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211572399 Lê Nguyễn Thúy Vy CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ACC50711301 Kế toán tài chính căn bản 1 31211572401 Kha Lê Hải Yến CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-10 A2.6

22C9ECO50100801 Kinh tế quốc tế 31211570473 Nguyễn Thị Thanh Trúc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS 12g30 23/10/2022 BOX-11 A2.6

22C9LAW51100701 Luật hành chính 31211570047 Ngô Lê Kiều Trang CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-09 A2.6

22C9LAW51100701 Luật hành chính 31211572404 Lê Nguyễn Thiên Anh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-09 A2.6

22C9LAW51100701 Luật hành chính 31211573072 Nguyễn Phương Trúc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-09 A2.6

22C9LAW51100701 Luật hành chính 31211573076 Huỳnh Hữu Lộc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-09 A2.6

22C9LAW51100701 Luật hành chính 31211573117 Trần Anh Thư CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH 12g30 23/10/2022 BOX-09 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211570065 Diệp Thanh Vân CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211570191 Trần Thị Cẩm Hường CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211570203 Phạm Ngọc Yến Phương CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211570391 Lưu Phương Thảo CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211572366 Đặng Ngọc Huyền CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211572394 Nguyễn Ngọc Phương Trinh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211572399 Lê Nguyễn Thúy Vy CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300305 Tiếng Anh P3 31211572401 Kha Lê Hải Yến CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-03 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211572146 Hồ Khánh Linh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211572147 Lê Thị Yến Linh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211572158 Nguyễn Ngọc Yến Nhi CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211572170 Lê Thị Thảo CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211570135 Nguyễn Thị Phụng CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211570431 Bùi Thuý Thanh Ngân CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211572129 Nguyễn Ngọc Kỳ Anh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211570241 Lê Mẩn Trinh CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211572173 Nguyễn Thị Thu Thuyền CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300306 Tiếng Anh P3 31211572177 Nguyễn Giang Minh Tiến CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-04 A2.6

22C9ENG51300309 Tiếng Anh P3 31211570473 Nguyễn Thị Thanh Trúc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-06 A2.6

22C9ENG51300311 Tiếng Anh P3 31211570047 Ngô Lê Kiều Trang CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-11 A2.6

22C9ENG51300311 Tiếng Anh P3 31211573117 Trần Anh Thư CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-11 A2.6

22C9ENG51300311 Tiếng Anh P3 31211573072 Nguyễn Phương Trúc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-11 A2.6

22C9ENG51300311 Tiếng Anh P3 31211573076 Huỳnh Hữu Lộc CQVL DHKSVK47 Trắc nghiệm và tự luận trực tuyến trên LMS 14g30 30/10/2022 BOX-11 A2.6

Lưu ý:  Đối với sinh viên đăng ký thi tại phòng máy của Phân hiệu UEH Vĩnh Long, sinh viên cần phải tự trang bị tai 

nghe có hỗ trợ micro (chuẩn jack cắm 3.5li hoặc cổng USB)


